
2023平江路南段道路零星维修及老宅零星维修工程的中标公告

（招标编号：ZTGC2023-Q-002）

一、中标人信息：

2023平江路南段道路零星维修及老宅零星维修工程:

中标人：苏州大鸿建设工程有限公司 中标价：69.99991万元

二、其他：

中拓工程咨询(苏州)有限责任公司受苏州平江历史街区保护整治有限责任公司的委托，就其拟采购

的2023平江路南段道路零星维修及老宅零星维修工程组织竞争性磋商招标，现就本次采购的成交结果公

布如下：

一、项目名称：

项目名称：2023平江路南段道路零星维修及老宅零星维修工程

项目编号：ZTGC2023-Q-002

二、开标信息：

开标时间：2023年7月3日10：30时

开标地点：苏州市吴中区南湖路天贸大厦东楼8楼828、829室

二、成交信息：

成交单位：苏州大鸿建设工程有限公司

成交金额：陆拾玖万玖仟玖佰玖拾玖元壹角 (¥699999.10元)

三、本次采购联系事项：

（一）采购单位：苏州平江历史街区保护整治有限责任公司

（二）代理机构：中拓工程咨询(苏州)有限责任公司

中拓工程咨询(苏州)有限责任公司

2023.7.4

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州平江历史街区保护整治有限责任公司

地  址： 苏州市大儒巷40号

联  系  人： 戴振宇

电  话： 13814817895

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 中拓工程咨询（苏州）有限责任公司

地  址： 吴中经济开发区城南街道南湖路71号7幢828、829室

联  系  人： 魏铁军

电  话： 18896792684

电  子  邮  件： 434789566@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-07-04T14:39:02+0800
	第2页(361.3732,601.1773)
	已检查


		2023-07-04T14:39:03+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-07-04T14:39:03+0800
	第2页(571,300)
	已检查




